

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 98672925

---

Data publicarii	10.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.202,17 RON - 2.202,17 RON

---

Descriere: FRAGEDO ICE Tacam de Pui Punga \* 38150 4,60 RON 11.582 kg 53,28 RON 58,08 RON incl. TVA BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 9,49 RON 3 buc. 28,48 RON 31,04 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat \* 297787 24,24 RON 12.68 kg 307,36 RON 335,02 RON incl. TVA MAIA Biscuiti Miere 6 x 120 g 468303 22,70 RON 4 buc. 90,80 RON 98,97 RON incl. TVA TONELI Oua Brune Marimea L 30 bucati 294576 23,54 RON 4 buc. 94,16 RON 102,63 RON incl. TVA BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990 52,98 RON 1 buc. 52,98 RON 57,75 RON incl. TVA Pulpa de Vita Congelata 3,5 - 5 Kg \* 209379 39,76 RON 8.179 kg 325,20 RON 354,47 RON incl. TVA PENES Piept Curcan Dezosat \* 92574 32,03 RON 10.558 kg 338,13 RON 368,56 RON incl. TVA Cartofi Rosii 10 Kg 103784 52,77 RON 2 buc. 105,55 RON 115,05 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,37 RON 9.975 kg 33,57 RON 36,59 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 10,19 RON 5.225 kg 53,26 RON 58,05 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 6,15 RON 5.305 kg 32,63 RON 35,57 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 10,19 RON 5.135 kg 52,30 RON 57,01 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,85 RON 5.09 kg 14,51 RON 15,82 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,03 RON 6.535 kg 13,29 RON 14,49 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,25 RON 63.475 kg 396,87 RON 432,59 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,48 RON 50.6 kg 176,20 RON 192,06 RON incl. TVA COSMIN Boia Dulce 5 x 17 g 235129 8,40 RON 4 buc. 33,60 RON 36,62 RON incl. TVA

---